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Aparat Resmed Autoset FH (For Her)

Cena 1 909,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 37247

Kod producenta 37247

Kod EAN 619498372478

Opis produktu

ResMed AirSense 10 AutoSet FH z nawilżaczem i rurą podgrzewaną

System premium do terapii bezdechu metodą APAP (automatycznie regulowane dodatnie ciśnienie w drogach
oddechowych) z wbudowanym modułem łączności bezprzewodowej
Aparat posiada funkcję AutoSet Response, która oferuje większy komfort pacjentom z nietolerancją wysokiego
ciśnienia, zapewniając łagodne i płynne narastanie ciśnienia
Podgrzewana rura ClimateLine eliminuje ryzyko skraplania wody i wycieków do maski
Nowa wersja oprogramowania ResScan™ zapewnia lekarzowi dostęp do szczegółowych danych o przepływie „oddech
po oddechu”, umożliwiając w ten sposób łatwe monitorowanie terapii
Funkcja SmartStart™ uruchamia urządzenie w momencie oddania pierwszego oddechu w masce

Cena dla opcji Refundacja NFZ wymaga posiadania aktualnego wniosku refundacyjnego.

 

Kupując aparat u nas zyskujesz bezpłatne wsparcie i pomoc w zakresie obsługi aparatu i maski,
możliwość dostosowania ustawień czy pomoc w trakcie terapii. Polska dystrybucja - 5 lat gwarancji
w serwisie Resmed Polska!

Do każdego zakupionego aparatu możemy gratis wysłać 2 maski testowe na 2 noce. Można sprawdzić maskę
testową, a następnie zakupić nową. Maski testowe trzeba nam odesłać. Informację o chęci sprawdzenia masek
prosimy zamieścić w informacji podczas zakupu.

Wysyłka zwrotna jest po stronie klienta jeśli chcą państwo skorzystać z usługi zwrotu do paczkomatu za naszym
pośrednictwem to można dokupić taką usługę, wtedy wyślemy 10 cyfrowy kod zwrotu, który należy podać podczas nadawania
paczki. Nie trzeba drukować ani naklejać żadnej etykiety:

Zwrot do paczkomatu inpost

Nasza opinia:

Aparat Autoset For Her został zaprojektowany z myślą o kobietach, zarówno o ich stronie fizjologicznej, uwzględniając
zdarzenia typu RERA, jaki i o stronie estetycznej, opakowując go w białej obudowie z kwiatami. Jednakże w tym miejscu warto
zaznaczyć, że aparat posiada dwa algorytmy doboru ciśnień, które można ustawiać w zależności od potrzeb ("męski"
występujący w AutoSet w wersji czarnej i "żeński" dedykowany dla kobiet). Jeśli chodzi o wygląd to też ciężko przypisać go
tylko kobietom. W naszej opinii (na którą składają się zarówno mężczyźni jak i kobiety z naszego zespołu), wersja biała jest po
prostu ładniejsza od czarnej, niezależnie od tego, która płeć na nią patrzy, ale to oczywiście rzecz gustu. W każdym razie
aparat w wersji FH może być również pełnoprawnym aparatem dla mężczyzn, co z kolei jest szczególnie ważne w dzisiejszych
czasach kiedy występuje problem z dostępnością, niektórych modeli.
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Algorytm w wersji FH jest nastawiony w większym stopniu na zdarzenia typu RERA (wybudzenia związane z wysiłkiem
oddechowym). Szybciej zmienia ciśnienie po wykryciu epizodu spłycenia/bezdechu jednak podnosi je delikatniej niż w wersji
"męskiej". Kobiety są bardziej wrażliwe na opór oddechowy podczas snu, stąd delikatniejsza zmiana ciśnień. Co ciekawe,
czasem zdarza się, że niektórzy pacjenci płci męskiej również preferują algorytm kobiecy.

Podsumowując, jest to jedyny model na rynku stworzony z myślą o kobietach, więc tu raczej wybór jest prosty. Resmed to
oczywiście klasa sama w sobie więc jeśli budżet pozwala to będzie to bardzo dobry wybór.

  

Funkcje:

Posiada dodatkowy algorytm dedykowany dla kobiet
Zasypianie łatwiejsze niż kiedykolwiek dotąd
Algorytm AutoSet Response
HumidAir – nawilżanie z funkcją Climate Control
Ciche działanie
Wbudowany moduł łączności bezprzewodowej
Łatwiejsza opieka nad pacjentem
Wmontowany czujnik światła

 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opcje Aparatów: Aparat bez nawilżacza i rury podgrzewanej (refundacja NFZ) , Aparat z nawilżaczem (refundacja NFZ) ,
Aparat z nawilżaczem i rurą podgrzewaną (refundacja NFZ) , Aparat bez nawilżacza i rury podgrzewanej , Aparat z
nawilżaczem , Aparat z nawilżaczem i rurą podgrzewaną
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